平成２６年９月２９日

各位

会 社 名  株 式 会 社 ニ レ コ
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  川 路  憲 一
（ コ ー ド 番 号 ： ６ ８ ６ ３  J A S D A Q ）
問い合せ先 常務取締役執行役員管理部門長

長塚 寛
（TEL 042-642-3111）

  海外子会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成２６年９月２９日開催の取締役会において、韓国に子会社を設立することを決

議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 設立の目的

当社は海外市場の拡大を重要な経営戦略の一環と捉えております。
プロセス事業においては、韓国市場を海外市場拡大の戦略拠点と位置付け、この度、現

地に子会社を設立し、顧客対応の質とスピードを向上させることにより、同事業の規模拡

大を目指してまいります。

２．設立会社の概要
 （１）会社名    Nireco Process Korea Co., Ltd.
 （２）代表者名   Sung-Ho Jang
 （３）本社所在地   韓国 慶州市
 （４）設立年月日  平成２６年１１月１日（予定）
 （５）事業内容    プロセス事業における制御・計測装置の販売および保守サービス
 （６）資本金      300 百万ウォン（約 30 百万円）
 （７）出資比率   当社 66.7%

３．今後の見通し
   当該子会社の設立に伴う当社平成２７年３月期連結業績に与える影響は軽微であります。

以上